
I ENERGOKRZEM s.c.
ul. 3 Maja 36 B
28-400 Pińczów

BURMISTRZ MIASTA
WYSOKIE MAZOWIECKIE

18-200 Wysokie Mazowieckie
ul. Ludowa 15

MK.271.3.2013
Wysokie Mazowieckie, 28.03.2013

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:
"Przebudowa linii elektroenergetycznej napowietrznej 0,4 kV na linię kablową wraz z
przyłączami w Wysokiem Mazowieckiern przy ul Długiej. Budowa linii
elektroenergetycznej kablowej 0,4 kV do zasilenia oświetlenia ulicznego przy ul. Dlugiej w
Wysokiem Mazowieckiem".

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty,
wykonawcach, których oferty zostały odrzucone,

wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania

Burmistrz Miasta Wysokie Mazowieckie, działając na podstawie art.92 ust.1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 1'. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 1'. Nr 113, poz.759
z późno zm.) zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na:

"Przebudowa linii elektroenergetycznej napowietrznej 0,4 kV na linię kablową
wraz z przyłączami w Wysokiem Mazowieckiem przy uł Dlugiej. Budowa linii
elektroenergetycznej kablowej 0,4 kV do zasilenia oświetlenia ulicznego przy ul. Długiej w
Wysokiem Mazowieckiem".

Za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy:

uzasadn ien ie wyboru:
- wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagane warunki oraz zaproponował najkorzystniejsza cenę
za realizacje przedmiotu zamćwienia.

Numer
oferty

Cena (brutto)

2. W postępowaniu złożone zostały następujące oferty:

(
2

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

674 040,00 złENERGOKRZEM s.c.
ll. 3 Maja 36 B
28-400 Pil1cZÓW
ENERGOBUDl
Witold Dawidówski
Ul. Wspólna 18
18-210 Szepietowo

925 385,39 zł

I



Przedsiębiorstwo Elektryfikacji i Robót 824 100,37 zl

3
Instalacyjnych "ELTOR" Bialystok sp. z 0.0.
Ul. Elewatorska 11
15-620 Białystok

,
Przedsiebiorstwo Handlowo-Uslugowe "ANNA" 734403,09 zł

4
Anna Kaczyńska, Ireneusz Kaczyński sp. j
ul. Sitarska 18
18-30 l Zambrow
Przedsiębiorstwo Handlowo- Uslugowe "MADO" l 178 086,98 zł

5
Andrzej Mróz
Ul. Lesna 3
08-330 Kosów Lacki
Zakład Instalatorstwa Elektrycznego 679 628,19 zł
"ELEKTRON" s.c.

6 Jan Drobot, Robert Drobot
Ul. Ogrodowa 4
16-070 Choroszcz

3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nurner oferty Liczba pkt w kryterium RazemCENA
l 100 100

,.., 81,79 81,79J

4 91,78 91,78

5 57,21 57,21

4. Odrzucono oferty firm:

I.ENERGOBUDl

Witold Dawidowski

Ul. Wspólna 18

18-210 Szepietowo

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz.U

z.2010r. Nr 113, poz ..759 z późno zm.). Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych

warunków zamówienia. W kosztorysie na budowę linii elektroenergetycznej uwzględniono pozycję

54.KNNR50403-0 I Demontaż urządzeń rozdzielczych, którą zamawiający wyłączył z SIWZ.

2.Zaldad Instalatorstwa Elektrycznego "ELEKTRON" s.c.

Jan Drobot, Robert Drobot

U I. Ogrodowa 4

16-070 Cheroszez

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz.U

z.20 IOr. Nr 113, poz ..759 z późno zm.). Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych

warunków zamówienia. W kosztorysie dotyczącym budowy linii elektroenergetycznej kablowej 0,4 kY



do zasilania oświetlenia ulicznego me uwzględniono pozycji nr 9. KSNR 51005-0 l Montaż rur

osłonowych na słupie- rura SV 50 mm", którą zamawiający zawarł w SIWZ.

5. Z postępowania wykluczono firmy: nie wykluczono

6. Zamawiający informuje, że zgodnie z art.94 ust. l pkt 2 ustawy, umowa w sprawie

przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta z wybranym wykonawcą w

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia.

Na podstawie art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowlen
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późno zm.) zwracam się z prośbą
o potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia na nr faksu: 0862752593


